

Folkskoll. Ax. Olsson visade *Gyrophaena lucidula* Er., ny för Sverige, Upl. Svartsjö 10/6 1934, samt *Cercyon subsulcatus* Rey, Upl. Sigtuna, Garnsviken 17/5 1945, det nordligaste svenska fyndet.

Högtidssammanträdet på restaurant Mosebacke fredagen den 14 december 1945.

Närvarande 30 medlemmar samt som gäster fruarna Ahlberg, Alm, Butovitsch, Ekstedt, Jägerblom, Landin, Lindroth, Lundblad, Nordström, Olsson, Runnström, Thörnblad, Trägårdh, Tullgren, Tunblad, fröknarna Bruce, Löfgren, Rapp, Stjerna, Ågren, hrr Jägerblom, Landin, Söderlind och Tonell.

Sammanträdet började med supé. Därefter höll Sekr. ett föredrag under titeln: »En entomologisk forskningsresa till Mars».

Upprop.

Fauna och Flora, populär tidskrift för biologi, ingår i år i sin 40:e årgång. Den startades 1906 av professor Einar Lönnberg för att möjliggöra en närmare kontakt mellan amatörer inom zoologin och fackmännen på området. I de hittills utgivna 39 årgångarna har också ett mycket rikligt material av fakta samlats till ovärderlig båtnad för svensk faunistisk och djurgeografisk forskning. Tidskriften står öppen för amatörer och fackmän på *alla* svenska djurgrupper.

Fauna och Flora, landets äldsta och största faunistiska tidskrift, har emellertid under det senaste decenniet haft att kämpa emot allvarliga ekonomiska svårigheter. Under professor Lönnbergs sista år som tidskriftens redaktör stod han vid flera tillfällen i begrepp att helt nedlägga den. Efter hans död har undertecknad från och med årgången 1943 inträtt som redaktör för att försöka rädda Fauna och Flora åt framtiden. Detta arbete har redan på visst sätt givit ett uppmuntrande resultat, i det att prenumerantantalet ej oansenligt ökats. De samtidigt starkt höjda framställningskostnaderna göra emellertid, att inkomsterna ännu ej balansera utgifterna i tidskriftens budget, trots att något honorar för redaktionsarbetet varken begärts eller erhållits. Ytterligare ett hundratal prenumeranter behövs för att säkerställa ekonomin. Tidskriften utges med 6 48-sidiga häften pr år, och prenumerationsavgiften är 10 kr. Anmälan till prenumeration mottages av undertecknad.

Bertil Hanström.
professor.

Zoologiska institutionen, Lund.